
Belediye bütçesine yönelik kontrollü bir
planlama yürüten Başkan Özçelik, sana-

yiye olan ve geçmişten kalan 12 milyon liralık tamir pa-
rasını ödediklerini, SGK’ya olan borcu yapılandırdıkla-
rını açıkladı. Özçelik, gelecek yıl sezona yeni çöp araç-
ları ile girmek üzere çalıştıklarını kaydetti. 
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Halka 5 TL
İNDİRİMLİ HİZMET VERİLECEK

Alanya Belediye Meclisi Ekim Ayı toplantı-
sında 6 milyar 735 milyonluk 2025 yılı bele-
diye bütçesi onaylandı. Meclis 15 Ekim’de
hizmete açılacak Halk Kafe’nin tarifesini de
onaylandı. Kafede halk çayı 5 liradan içe-
cek, diğer ürünlerde ikameti olmayana göre
yüzde 20-30 indirim uygulanacak.  �2’DE

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik’in seçim vaatlerinden olan halk kafenin fiyat tarifesi mec-
listen geçti. Halk Kafe'de çay, Alanya’da ikamet edenlere 5 lira, turistlere ise 20 liradan satılacak. 

Osman Tarık Özçelik

Meclisten notlar
�Okulların bakımı yapıldı
� Kardeş şehirlerde turizm tanıtımı
� En yeni çöp aracı 18 yaşında
�Kitap fuarına ünlü yazarlar gelecek

‘Delikler kapanıyor’

TAVLI’YA DESTEK BULUŞMASI
AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, parti-
sinin önceki dönem ilçe bakan-
larından Hüseyin Güney’in de

katıldığı batı toplantısının ardın-
dan, dün de doğu mahallelerinde
eski ilçe başkanları Mustafa Tok-

lu ve Ali Taşer’in desteğini de alarak toplantı
yaptı. Tavlı’ya meclis üyeleri de sosyal medya
hesaplarından paylaşımlarla destek verdi.  

‘İSTİŞARELERİMİZ GÜÇLENİYOR’
Partisinin doğu bölgesi mahalle başkanları ile
buluşarak çözümcü yaklaşımı ile partililerin
gönlünü fetheden Tavlı, “Mahallelerimizin so-
runlarını ve çözüm önerilerini kapsamlı bir şe-
kilde ele aldık. Vatandaşlarımıza daha etkin
hizmet verebilmek için mahalle başkanları-
mızla istişarelerin güçlenmesi açısından ol-
dukça verimli bir toplantı yaptık” dedi.   �4’TE

TAVLI BIRLESTIRIYOR
AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, 12 Ekim’de yapılacak kongre öncesi partisinin batı, doğu ve merkez mahalle temsil-
cileri ile buluşmalar yapıyor. Tavlı’nın geçmiş dönem ilçe başkanlarını da davet ettiği toplantılar vefa örneği olarak yorumlanıyor. 

Alanya Gıda
ve Tarım Mü-
dürlüğü bu yıl
yaptığı 5 bin
245 denetim-
de güvenli
gıda kriterine

uymadığı tespit edilen 78 iş-
letmeye yönelik 1 milyon 428

bin 500 TL cezai işlem
uyguladı. Müdür Meh-
met Rüzgar, “Tüm iş-
letmeyi sıkı takip altına
aldık” dedi. �3’TE

Gençlik kollarından 
itibaren partide olan
Tavlı’ya gösterilen 

teveccüh dikkat çekti.

Gıda denetiminde 
milyonluk ceza

Mehmet Rüzgar

Antalya Valisi Hulusi Şahin bugün
Alanya’ya gelerek bir takım temas-
larda bulunacak. Vali Şahin’in okul-
lar, ziraat odası ve Alanya Kalesi’ni de
ziyaret etmesi de planlanıyor.  �7’DE

Vali Şahin geliyor 

‘Turizm çalışanları
desteklensin’

2024 yılı turizm sezonu yavaş yavaş so-
naererken sektör çalışanları da kış dö-
neminde işsiz kalmaya başladı. Askıda
işçi krizi nedeniyle sektörün kan kay-
bettiğini söyleyen Başkan
Şakiroğlu, işçilere kısa ça-
lışma ödeneği seçeneğinin
yeniden uygulanması ge-
rektiğine dikkat çekip,
“Kış dönemi için kısa
ödenek sistemi ye-
niden hayata geçi-
rilmeli” dedi.  �5’TE

Servet Şakiroğlu

Dalgalarla dans 
Sağanak yağış ve fırtı-
nanın ardından güçle-
nen dalgaları fırsat bi-
len sörfçüler sahile
koştu. Yükselen dalga-
ların arasında süzülen
sörfçüler renkli anlar
oluşturdu. Denizin key-
fini çıkaran sörfçüler
‘Antrenman yapmak
için Alanya sahillerinin
harika” dediler. �6’DA
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Temizlik imanın yarısı-
dır’ Hadisi Şerifini bilme-
yen yoktur ama, tatbik et-

meyen çok. Ev ve işyerlerinde te-
mizlik sorunu tamamen kişiyi bağla-
yan konu ancak sokakların çerçöp,
izmarit ve sair atıklar ile kirletilmesi
toplumun genelini bağlar. 

Bolu Belediyesi 31 Temmuz
2024 tarihinden itibaren yere sigara
izmariti, çekirdek kabuğu, çöp vs

atan, yere tüküren kişilere 14 bin
407 liraya kadar idari para cezası
yazmaya başladı. Büyük oranda da
başarılı sonuç aldığı görüldü. Bu hu-
sus ülke genelinde uygulanmalı. Ka-
nunen sokağı kirletenlere ceza yazıl-
masında beis yok ve ceza yazılma-
dan da ıslah olmayacaklar. 

Alanya Belediyesi’nin bu ko-
nuda ceza yazmaya ivedilikle baş-
laması lazım.Öncelikle  MOBESE

ile gözlem ile tespit yapıp ceza ya-
zılmalı. Son sigarasını yakan pake-
tini, son fırtını çeken izmaritini, çe-

kirdeğini çitleyen kabuğunu, suyu-
nu, alkollünü içen şişesini, çikolata-
sını dondurmasını yiyen ambalajını
parka yola refüje, sağa sola güzel
atıyor. Başta doğamız için zararlı
bu atıklar, zamanla hijyen, sağlık ve
estetik sorunu yaratıyor. Bunu ya-
panların cezasız kalmasına şahsen
gönlüm razı gelmiyor. Tekdir ile us-
lanmayanın hakkı kötektir sözünün
hakkı verilmeli, idari para cezaları
uygulanmalı.. 

Kim çevreyi kirletiyorsa ce-
zası yazılmalı. Hele ki çöpü po-

şeti kutusuna atmayanlar, çöp
konteynırlarının içindekini et-
rafa saçanlara daha özel yaptı-
rımlar uygulanmalı. Bu konuda
Alanya’da katı yaptırım uygu-
lanmazsa bu çöp muhabbeti
bitmeyecektir. Kimsenin gözü-
nün yaşına bakmadan çevreyi
kirletene Alanya Belediyesi ce-
zasını kesmeli.

Temizlemenin en kolay yolu kir-
letmemektir. Bu basit ilkokul bilgisini
uygulayamayanlara karşı verilebile-
cek en iyi mesaj para cezası olmalı.

Cezasız kalmasın

Alanya Belediyesi Ekim Ayı Olağan
Meclis Toplantısı, Alanya Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçe-

lik’in başkanlığında gerçekleştirildi.
Meclisin açılış konuşmasını yapan Öz-
çelik, geçtiğimiz hafta düzenlenen 19.
Alanya Uluslararası Caz Festivali’ni so-
runsuz ve başarılı bir şekilde gerçek-
leştirdiklerini belirtti. 

BİNLERCE KİŞİ 
FESTİVALDE 
BULUŞTU

Ö z ç e l i k ,
“19.’sunu dü-
zenlediğimiz
Caz Festivali,
ekip arkadaş-
larımızın ba-
şarılı organi-
zasyonları ve
çalışanlarımı-
zın işlerini ti-

tizlikle takip etmesi sayesinde problem-
siz bir şekilde tamamlandı. Her zaman
var olanı sürdüreceğiz ve daha iyi hale ge-
tirmek için çaba göstereceğiz demiştik.
Aldığımız geri dönüşleri incelediğimizde,
geçen yıllara göre farklılıklarımız oldu-
ğunu gördük. Organizasyonu bir hafta-
ya yaydık. Bir haftanın ilk üç gününde
Alanya’daki mekanlarda sanatçılarımız
sahne aldı. Perşembe ve Pazar günleri
arasında konserlerimizi ortalama bin
200 ile bin 400 kişi izledi. Son gün kon-
serlerimizi canlı olarak yayınladık. Bu
konserlerde emeği geçen herkese özellikle
teşekkür ediyorum” dedi.

EĞİTİM-ÖĞRETİM 
SEZONU ÖNCESİ 

OKULLARA YAPILAN 
ÇALIŞMALAR

Eğitim-öğretim sezonu öncesi okullarda
yapılan çalışmalarla ilgili de konuşan Öz-
çelik, “2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı
okullarımızda başladı. Alanya Belediye-
si olarak 40’a yakın okulda boyama ve se-
ramik çalışmaları yaptık, yıkılan duvar-
ları onardık. Son olarak, Alanya Beledi-
yesi, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Valilik ile
yapılan protokoller çerçevesinde okulla-
rın çevre düzenlemesi, parke taşı ve as-
falt çalışmaları konusunda üzerimize dü-
şen görevi yerine getirdik” diye konuştu.

KARDEŞ ŞEHİRLERE
ZİYARETLER VE 
İŞBİRLİKLERİ

Kardeş şehirlere yapılan
ziyaretlere de değinen
Özçelik, “Kardeş şe-
hirlere ziyaretlerimiz
gerçekleşti. Bu ziyaret-

lerimizin amacı, o ülke-
lerde bulunan TUİ,

CORAL, CO-
RENDON,
S U M -
MER gibi
firmala-
rın üst
düzey
yetki-

lileriyle görüşmekti. 2025 yılında Alanya
ve Alanya Belediyesi’nden beklentilerini
sorduk, biz de onlara 2025 ve sonrası için
planlarımızı anlattık. Görüşmelerimiz
olumlu sonuçlandı; bu firmaların üst
düzey yetkilileri e-posta aracılığıyla bize geri
dönerek taleplerde bulunuyorlar, biz de
kendi taleplerimizi onlara ilettik. Bu iliş-
kileri Alanya Turizm Tanıtma Vakfı (AL-
TAV) üzerinden sürdürmeye devam edi-
yoruz. Bu görüşmelerin Alanya ve turiz-
mi adına çok güzel sonuçlar doğuracağı-
nı düşünüyorum. Bu gezilerin meyvele-
rini alacağımıza inanıyorum” dedi.

LİTVANYA ZİYARETİ 
VE ALANYA’NIN 

TANITIMI

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan
Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Mu-
rat Levent Koçak, “Litvanya’ya değerli
meclis üyesi arkadaşımız Kenan Ersoy,
personelimiz Hülya Mercan ve AL-
TAV’dan Alper Gencelli ile birlikte katıl-
dık. Litvanya’nın Silute şehrindeki Balık
Çorbası Festivali’ne katıldık. Bu bölgede
Alanya’yı tanımayan kimse yok ve çeşit-
li iş birliği görüşmeleri gerçekleştirdik. Si-
lute ile Alanya’nın kardeş şehir olarak 10.
yıl dönümünü kutladık. Silute Belediye
Başkanı’nı Noel Pazarı’mıza davet ettik.
Daha sonra diğer kardeş şehrimiz Tra-
kai’ye geçtik ve orada belediye başkanı ve
bölge milletvekilleriyle görüştük. Beledi-
ye Başkanı Alanya’yı yakından tanıyan ve
seven bir kişi. Ayrıca Türkiye Cumhuri-
yeti Litvanya Büyükelçisi ile de görüştük
ve Alanya’nın turizmi ve tanıtımı ile ilgi-
li konuları ele aldık. Büyükelçinin be-
lirttiğine göre, Litvanya nüfusunun yüz-
de 10’u Antalya ve Alanya’ya tatile gelmiş.
Gazipaşa Havalimanı’na GetJet ve Avion
Express, Perşembe ve Pazar günleri
uçuş gerçekleştiriyor. Avion Express
2024 yılında 27 Ekim’e kadar, GetJet ise
7 Kasım’a kadar uçuşlara devam edecek.
Önümüzdeki yılın planlaması konusun-
da da görüşmeler yaptık. 2024’ün 8 ay-
lık istatistiklerine göre, Antalya’ya 132 bin,
Alanya’ya ise yaklaşık 70 bin Litvanyalı tu-
rist geldiği tespit edildi. Bu rakamlar 2022
ve 2023’e göre yüzde 3 civarında küçük
bir düşüş gösteriyor. Kardeş şehirler ve
büyükelçimiz aracılığıyla bu durumun to-
parlanması ve ileriye doğru gitmesi için
mutabık kaldık” ifadelerini kullandı.

"YOĞUN ŞEKİLDE 
ASFALT ÇALIŞMASI 

YAPIYORUZ"

Koçak’ın ardından
konuşmasını sür-
düren Özçelik, as-
falt çalışmaların-
dan bahsederek,
"Avsallar, Payallar,
Cindi Yaylası, Uğur-
lu, Çayarası Yayla-
sı ve Çeltek bölge-
lerinde yoğun bir

şekilde sıcak asfalt ve sathi asfalt çalış-
ması yaptık ve yapmaya devam ediyoruz.
Sezon sonunda kaç kilometre sıcak, kaç
kilometre sathi asfalt yaptığımızı mec-
liste sizlere bildireceğiz" dedi.

"15 EKİMDE 
HALK KAFE'DE İLK 

ÇAYIMIZI İÇECEĞİZ"

Ayrıca seçim döneminde orta ve düşük

gelirli vatandaşlarımız için çay, kahve, ye-
mek gibi imkanlar sunan bir çay bahçe-
sini hizmete alacağımızı söylemiştik.
İhalesini tamamladık, çalışmalar hızla de-
vam ediyor. Ekim ayının 15’inden itiba-
ren ilk çayımızı vatandaşlarımıza ikram
edeceğiz. Fiyat listeleri üzerinde çalıştık
ve bugün onayınıza sunacağız. Alan-
ya’da ikamet edenler 5 liradan çay içe-
bilecekler. Alanya’da ikamet etmeyenler
için de ürünler normal piyasa fiyatla-
rından yüzde 25-30 daha ucuz olacak. Es-
nafımızla dengeyi korumak için fiyatla-
rı çok aşırı indiremiyoruz. Burası, çoğu-
muzun çocukluğunda gidip çay içtiği bir
yer olduğu için kıymetlidir. Üniversite öğ-
rencilerimizi de unutmadık; başka böl-
gelerde üniversite öğrencilerine ika-
metgah zorunluluğu getiriliyor, ancak biz
bu zorunluluğu getirmemeye karar ver-
dik. Öğrencilerimizi doğrudan Halk
Kart’lı sayarak bu imkandan faydalan-
malarını sağlayacağız. Bu indirimleri
Halk Kart sistemi üzerinden yapacağız ve
bu sayede süreç içinde herhangi bir so-
run yaşamayacağımızı düşünüyoruz.“

2025 MALİ YILI 
BÜTÇESİ VE 

ÇÖP KONUSU

Meclis üyelerinin bütçe ile ilgili sorularını
yanıtlayan Özçelik, son günlerde gün-
deme gelen çöp konusuyla ilgili de açık-
lamalarda bulundu. Özçelik, “Düğün sa-
lonlarının tamamı şu an zararına hizmet
veriyor. Belediyenin kar elde etmesini bı-
rakın, başa baş gidebilmesi için bile fi-
yatların yüzde 30-40 daha yüksek olma-
sı gerekirdi. Ancak bu zarar, belediyenin
hizmetlerinde göz ardı edilebilir bir du-
rumdur. Suyun fiyatını 35’den 65’e çı-
kardığımız doğru, fakat piyasadaki en
ucuz su Alaiye Su. Maliyetlerle ilgili de-
taylar verebilirim; ekmeğin fiyatını 7 li-
radan 8 liraya çıkardık. Bir çuval un, elek-
trik ve işçilik maliyetlerini hepiniz bili-
yorsunuz. Dim Alacami’de bir vatanda-
şın 550 lira su faturası ödemesi için yak-
laşık 42 ton su tüketmesi gerekir. 42 ton
suyu bahçe sulamazsanız tüketemezsi-
niz. Otopark ücretine gelince, 8 saat 50
lira dediniz. Önceden, 20 dakika için üc-
ret ödüyorduk, başka bir yere gidince yine
ücret ödüyorduk. Şimdi ise 8 saat bo-
yunca tek bir ücretle otoparkı kullana-
biliyorsunuz. Önceki dönemde etüt mer-
kezinde 750 öğrenci vardı, olması gere-
ken sayı 500’dü. Lüks arabalarla gelen öğ-
rencileri çıkararak sayıyı düşürdük. Video
meselesine gelince, bu videonun çöp ko-
nusuyla alakası olmadığını herkes biliyor.
Resmi izni olmayan iki siteye karşı mizahi
bir yanıt vermek için bu videoyu çektik.
Benim artist olma niyetim yok, bir video
çekerek Alanya’nın temiz olacağını da dü-
şünmüyorum. Ancak banklarda oturan
insanların çöplerini yanlarındaki çöp
kutusuna atmadan bırakıp gitmeleri ko-
nusunda belki bu videom faydalı olur. Vi-
deonun temizlikle ilgisi yok, sadece iki söz-
de sosyal medya gazetecisine bir gön-
dermeydi. Çöp konusunu sizler de çok iyi
biliyorsunuz, temizlik işlerindeki en yeni
aracımız 18 yaşında. Sanayiye olan borç-
larımız nedeniyle alamadığımız hizmet-
ler vardı. Geçtiğimiz hafta yaklaşık 12 mil-
yon liralık ödeme yaparak sanayiye olan
borçlarımızın büyük bir kısmını kapattık.
Artık günlük malzeme alabilir durum-
dayız. Önümüzdeki yıl, bu yıl olduğu ka-
dar çöp ve arıza konuşulmayacak. 13-15

çöp aracının alınmasını planlıyoruz ve in-
şallah bunu tamamlayacağız. SGK ile il-
gili yapılandırmaları yaptık ve her ay va-
desi geldiğinde ödemeler yapılıyor” dedi.
Özçelik’in konuşmasının ardından par-
tilerin grup sözcüleri söz alarak konuş-
malarını gerçekleştirdi ve toplantı gün-
demine geçildi. Alanya Belediyesi’nin
2025 Mali Yılı Bütçesi mecliste görüşül-
dü. 2024 Mali Yılı bütçesi 4 milyar 605
milyon TL iken, 2025 yılı için rekor bir ar-
tışla 6 milyar 735 milyon TL olarak be-
lirlendi ve mecliste kabul edildi.

KAZAKİSTAN TİYATRO 
FESTİVALİ VE 

LONDRA WORLD 
TRAVEL MARKET 

FUARI

Kazakistan Çimkent’te düzenlenecek 9.
Orta Asya Ülkeleri Tiyatro Festivali için
Alanya Belediye Tiyatrosu’na gelen davet,
mecliste görüşüldü. Alanya Belediye Ti-
yatrosu tarafından sahnelenen ‘Yaşlı
Adam ve Deniz’ adlı oyuna yönelik res-
mi davetle ilgili konuşan Başkan Yar-
dımcısı Murat Levent Koçak, “Nisan
ayından itibaren yeni yönetimin sanat-
sal faaliyetlere destek verme ve teşvik
etme vizyonu doğrultusunda çalışıyoruz.
Orta Asya ve Türk Dünyası ile ilişkilerin
geliştirilmesi konusunda da başkanı-
mızın çabaları var. Türk Dünyası ile olan
ilişkilerimizi ve tiyatromuzun vizyonu-
nu geliştirmek adına Kazakistan’dan ge-
len bu davet önemli. Organizasyona, baş-
kanlığımızın desteği ve değerli meclis
üyelerimizin onayı ile katılım sağlana-
caktır” dedi. Mecliste bu konu oy birli-
ği ile kabul edildi.

ALANYA 
İNGİLTERE'DE 
TANITILACAK

Dünyanın en
önemli fuarla-
rından biri
olan İngilte-
re'nin başken-
ti Londra’da
düzenlenecek
World Travel
Market Lon-
don Fuarı’na,
Alanya Beledi-

ye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Alan-
ya Belediye Başkan Danışmanı Abdur-
rahman Açıkalın ve Alanya Belediyesi Dış
İlişkiler ve Turizm Birimi Personeli Özge
Kıldırgıcı’nın katılması, mecliste oy bir-
liğiyle kabul edildi. 4-8 Kasım tarihleri ara-
sında gerçekleştirilecek fuarda bölge tu-
rizmi ile ilgili önemli görüşmeler yapıla-
cak. Konuyla ilgili açıklama yapan Baş-
kan Özçelik, “Bir İngiltere ziyaretimiz ola-
cak. O ziyarette de diğer yurt dışı ziya-
retlerimizde olduğu gibi Jet 2 Holidays tu-
rizm firması başta olmak üzere 4-5 bü-
yük turizm firması ile görüşmelerimiz ke-
sinleşmek üzere. Orada da aynı faali-
yetleri sürdüreceğiz” diye konuştu.

KENT KONSEYİ 
TAVSİYE KARARLARI 
VE 6. KİTAP FUARI

Alanya Kent Konseyi Olağan Seçimli Ge-

nel Kurulu’nda oylanan ve kabul edilen
Alanya Belediyesi’ne yönelik tavsiye ka-
rarları, belediye meclisinde görüşülerek
Başkanlık makamına havale edildi. Ko-
nuyla ilgili açıklama yapan Özçelik,
“Alanya Belediyesi’ne Kent Konseyimiz
tarafından bir tavsiye hazırlanmıştı.
Şimdiye kadar yaptıkları çalışmalar için
Kent Konseyi’ne ve Nurhan Hanım’a te-
şekkür ediyorum” açıklamasında bu-
lundu. 18-22 Ekim tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek 6. Kitap Fuarı’na tüm
Alanya halkını davet eden Başkan Öz-
çelik, “Fuarımız eskiden Kültür Mer-
kezi’nin altındaydı. Hava koşulları izin
verirse, daha geniş katılım sağlamak
amacıyla Damlataş’taki otopark bölge-
sinde yapacağız. Hava şartları uygun ol-
mazsa fuarımızı Kültür Merkezi fuaye
alanında gerçekleştireceğiz. Ataol Beh-
ramoğlu, Serkan Karaismailoğlu, Ahmet
Ümit, Orhan Toker, Coşkun Aral, Yusuf
Asal ve Müfit Can Saçıntı gibi yazarla-
rımız etkinliğimize aktif olarak katıla-
caklar” dedi. Başkan Özçelik, meclis üye-
lerine de bir çağrıda bulunarak, “Uygun
gören meclis üyelerimiz, kitap fuarına
gelecek ancak ekonomik anlamda kitap
alamayacak öğrenciler için destek sağ-
layabilirler. Resmi kanallar üzerinden
Kaymakamlık bütçesine ekleyerek, daha
çok öğrencinin daha fazla kitap almasını
sağlayabiliriz” şeklinde konuştu.

KARDEŞ ŞEHİRLERE
ZİYARETLERİN 
SONUÇLARI VE 

TURİZM 
FİRMALARIYLA 
GÖRÜŞMELER

Meclisin sonunda, geçtiğimiz hafta ya-
pılan kardeş şehirlere yönelik ziyaret-
lerle ilgili meclis üyeleri bilgilendirildi.
Konuyla ilgili söz alan Başkan Özçelik,
“Türkiye’de Summer adıyla bilinen
turizm firmasının CEO’su ve Antalya
bölgesinde görevli üst düzey yönetici-
siyle toplantı yaptık. 2024 yılında Alan-
ya’da 3 otelle anlaşma yaptıklarını,
2025 için ise bu sayıyı 10’a çıkardıkla-
rını öğrendik. Türkiye’ye getirdikleri tu-
ristlerin yüzde 25’i Alanya’ya geliyor.
2025 ve sonrasında, spor ve spor tu-
rizmi ile ilgili yaptıklarımızı ve yapa-
caklarımızı kendilerine anlattık. 2025
yılında plaj voleybolu ve hentbolda Av-
rupa Şampiyonalarını Alanya’da dü-
zenleyeceğiz. Bu bilgiyi paylaştığımızda,
sadece plaj voleybolu için özel turlar dü-
zenlediklerini ve Alanya için de çalışma
yapacaklarını ifade ettiler. Kasım ve
Mart ayları arasında bisiklet ve atletizm
gibi antrenman yapılacak yerler ara-
dıklarını, bu kapsamda ciddi sayıda
sporcu getirebileceklerini belirttiler.
Bu yıl bizi gözlemleyecekler. Side ve Ma-
navgat’ın Alanya’ya göre daha pahalı ol-
duğunu, ancak Antalya - Alanya ara-
sındaki ulaşım zorluğu nedeniyle bazı
turistlerin o bölgeleri tercih ettiğini söy-
lediler. Biz de Antalya - Alanya arasın-
da planlanan yolun 2025 yılında yapı-
mına başlanacağını ve Gazipaşa Ha-
valimanı’ndaki genişletme çalışmala-
rının planlandığını anlattık, bu bilgi on-
ları oldukça heyecanlandırdı. Eğer her
iki sorun çözülürse, Alanya’ya ulaşım
zorluğundan kaynaklanan turist azal-
ması problemi ortadan kalkacak. Bu ko-
nuda hep birlikte çalıştığımızı belirttik.
İlk defa bir belediye başkanının ilçesi
veya yöresi ile ilgili kendilerinden ran-
devu istediğini söylediler ve bunun
kendilerinde bir heyecan oluşturdu-
ğunu, bu duruma farklı bir perspek-
tiften bakacaklarını ifade ettiler. Bu gö-
rüşmelerin meyvesini almaya başladık.
Gittiğimiz tüm acentelere, ‘bizden ne
istiyorsanız yasaların el verdiği ölçüde
yapacağız’ dedik. Bu konuyla ilgili bize
dönüşler olmaya başladı. İnanıyorum ki
bu çalışmaların faydasını göreceğiz ve
bu yönde çalışmalarımıza devam ede-
ceğiz” dedi. � Sabiha TATLIYER

Borçlar temizleniyor
Alanya Belediyesi Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı’nda, Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik’in önderliğin-
de yapılan görüşmelerde 2025 Mali Yılı Bütçesi’nin rekor seviyeye ulaşarak 6 milyar 735 milyon TL olarak belirlendi-
ği açıklandı. Özçelik, gündeme gelen çöp meselesi ve sanayiye olan borçlarla ilgili de önemli açıklamalarda bulundu.
Belediyenin çöp toplama hizmetinde kullanılacak araçların en yenisinin 18 yaşında olduğunu ve borçlar nedeniyle hiz-
metlerin aksadığını ancak geçtiğimiz hafta yapılan 12 milyon TL’lik ödeme ile bu borçların kapatıldığı vurgulandı.
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Halk sağlığı ve güvenilir gıda tüke-
timi kapsamında Alanya İlçe Ta-
rım ve Orman Müdürlüğü dene-

timlerine ara vermeden devam ediyor.
Müdürlüğe bağlı 2 şer kişilik 6 ekip şeh-
rin birçok noktasında gıda ve hijyen de-
netimlerini aralıksız sürdürüyor. Gıda
tüketim yerleri, üretim yerleri, oteller, res-
taurantlar ve marketler olmak üzere bir-
çok işletmeyi sıkı takip altına aldıklarını
belirten İlçe Tarım Müdürü Mehmet
Rüzgar, 9 ayda 5 bin 245 denetim yapıl-
dığını söyledi.

9 AYDA 5 BİN 245 
DENETİM YAPILDI

Alanya Posta Medya ekibine bilgilendir-
melerde bulunan Rüzgar, “Üretim yerleri

arasında olan et, süt, ekmek, pasta, yuf-
ka, yemek fabrikaları, toplu tüketim yer-
leri otel, restaurant, lokanta, cafe, bar, fast
food, okul kantin ve yemekhaneler satış
yerleri market, bakkal, kasap, manav, şar-
küteri olmak üzere toplamda 1 Ocak -30
Eylül arası 5 bin 245 adet denetim ger-
çekleştirdik.  548 adet tür tayini, pestisit,
mikrobiyolojik analiz ve sahte
alkol numunesi aldık. Yapılan
denetimlerimizde 78 işlet-
meye toplam 1 milyon 428
bin 500 TL idari para ce-
zası uyguladık. Alanya Ta-
rım ve Orman Müdür-
lüğü Denetçi ekipleri-
mizce denetimlerimiz
aralıksız devam ede-
cek” dedi. � Sabiha
TATLIYER

İlçe Tarım sıkı takipte
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 1 Ocak-30 Eylül tarihleri arasında toplamda 5 bin 245 denetim gerçekleş-
tirildi. Yapılan denetimler kapsamında 78 işletmeye toplamda 1 milyon 428 bin 500 TL cezai işlem uygulandı.

Mehmet Rüzgar

Kaza, Okurcalar Ma-
hallesi’nde meydana
geldi. M.A’nın (50)

sürdüğü 07 ACY 760 pla-
kalı otomobil Atatürk Cad-
desi’nden Konak Cadde-
si’ne seyir halindeyken tali
yoldan Konak Caddesi’ne
çıkmakta olan M.E. (71)

idaresindeki 07 EM 178
plakalı otomobil ile çarpış-
tı. Meydana gelen kazada
M.E. yaralandı. Kazayı gö-
ren çevredeki vatandaşlar
hemen 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne ihbarda bulundu.
İhbar üzerine bölgeye sağ-
lık ve jandarma ekipleri

sevk edildi. Kazada yarala-
nan M.E. ambulansla Alan-
ya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne kaldırıldı.
M.E. ifadesinin alınmasının
ardından serbest bırakılır-
ken, kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. � Özgür
YILMAZ

Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından İn-
cekum, Avsallar, Türkler,

Okurcalar mahallelerinde bu-
lunan ilkokul-ortaokul ve Lise-
lerde okul çevreleri ve servis
araçlarına yönelik uygulamalar
yapıldı.Yapılan uygulamalarda; 
Jandarma ekiplerince şüphe-
li şahıslar, okul çevreleri ve
servis sürücüleri kontrol edil-
di. Denetimler kapsamında
öğrencilerin okullarına gü-
venle ulaşması sağlandı. 

� Haber Merkezi

Kaza, Türkler Mahallesi’nde meydana geldi.
M.Ş.Ç’nin (34) sürdüğü 07 BTP 828  plakalı oto-
mobil D-400 Karayolu’nda Alanya’dan Manavgat

istikametine seyir halindeyken aynı yönde seyir halinde
olan 16 yaşındaki ehliyetsiz sürücü Y.K.'nın  kullandığı
07 BNA 238 plakalı motosiklet ile araca arkadan çarp-
tı. Çarpma sonucu motosiklet sürücüsü Y.K. ile moto-
siklette yolcu olarak bulunan M.I. (17) yola savrularak
yaralandılar. Kazayı gören diğer sürücüler hemen 112
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine
bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada
yaralanan motosiklet sürücüsü Y.K. ile motosiklette yol-
cu olarak bulunan M.I. ambulansla Alanya Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldılar. Kazanın ardından
Y.K. ifadesinin alınmasının ardından serbest bırakılırken,
olayla ilgili soruşturma başlatıldı. � Özgür YILMAZ

Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik ekipleri
tarafından öğrencilere

yönelik trafik güvenliğinin
sağlanması ve sürücülerin
bilinçlenmesi amacıyla  Alan-
ya Kültür Merkezinde okul
servis sürücüleri ve rehber-
lere yönelik trafik eğitimi ve-

rildi. Eğitimde sürücü ve reh-
berlere, okul servis araçla-
rında aranan şartlar ve taşı-
macının yükümlülükleri, tra-
fikte sürüş psikolojisi,trafik
güvenliği, trafik adabı ve tra-
fik tanzim işaretleri anlatıla-
rak sunum yapıldı. � Haber
Merkezi

A
lanya Huzurevi Müdürü Fatma
Aksoy ve Huzurevi sakinleri 1
Ekim Dünya Yaşlılar Günü

kapsamında Alanya Kaymakamı Dr.
Fatih Ürkmezer’i makamında ziyaret

etti. Ziyaretleri için teşekkür eden
Kaymakam Ürkmezer huzurevi sa-
kinlerinin 1 Ekim Dünya Yaşlılar Gü-
nünü kutlayarak güzel ve sağlıklı
ömürler diledi. � Haber Merkezi

Antalya'da yaşanan teleferik ka-
zasına ilişkin görülen davanın
duruşmasına 6. Ağır Ceza Mah-

kemesinde devam edildi. Sanıklar
Suphi Kaplan, Serkan Yellice, Okan
Erol, Ahmet Buğra Samsunlu, Serdar
Tezcan ve tutuksuz sanıklar ile taraf
avukatları duruşma salonunda hazır
bulundu. Müşteki Ayşegül Koçer sa-
nıklardan şikayetçi olduğunu belirte-
rek, “En son kurtarılan 25'inci kabin-
deydik. Olayda yaralanmadım ancak
kabinde 19 yaşında oğlum Adem Ko-
çer de vardı. Kendisi diyabet hastası-
dır. Kendisine bir gün boyunca iğnesini
vuramadım. Şu an oğlum ve ben dep-
resyon hastasıyız” dedi.

Ayşegül Koçer'in eşi İsmail Koçer
de sanıklardan şikayetçi olduğunu
ifade ederek, “Kabinde eşim ve yaş-
ları 19 ve 24 olan iki oğlum ile bir-
likte toplamda 7 kişiydik. Kabin

içinde 20 saat kaldık”
diye konuştu.
Duruşma savcısı tutuklu
sanıkların tutukluluğu-
nun devamını talep eder-
ken, Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz'ün
yurt dışına çıkış yasağının
devamını istedi. Tutuklu
sanıklar ve avukatları ise
savcının tutukluluk yö-
nündeki mütalaasına ka-
tılmadıklarını ifade etti.

DURUŞMA 
27 KASIMA 

ERTELENDİ

Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz, görevi gereğince meclis toplantı-
larına katılmasından dolayı, avukatının
duruşmalara zaruri olmadıkça katıl-
mamayı bildiren talebine katıldığını
söyledi. Mahkeme heyeti, verdiği kısa
aranın ardından, bilirkişinin raporla-
rı hazırlaması için mahkemeden 45
günlük bir zaman talep ettiğini ifade
ederek, gelecek raporların kusur oran-
larını şekillendirmesi açısından önem-
li olduğuna dikkat çekip talebi kabul
etti. Heyet ayrıca, tutuklu sanıkların tu-
tukluluğuna devam, Mesut Koca-
göz'ün ise duruşmalara katılmama
talebini kabul ederek duruşmayı 27
Kasım tarihine erteledi. � İHA

Ehliyetsiz sürücü
kazaya karıştı
16 yaşındaki ehliyetsiz sürücü kullandığı mo-
tosiklet ile seyir halindeki otomobile arkadan çar-
parak yola savruldu. Kazada motosiklet sürü-
cüsü ve arkasında bulunan yolcu yaralandı. 

Okul çevreleri denetimde

2 otomobil çarpıştı: 1 yaralı
Okurcalar Mahallesi'nde 2 otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.  

Emniyetten trafik eğitimi
İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik ekipleri
tarafından okul servis sürücüleri ve
rehberlere yönelik trafik eğitimi verildi.

Huzurevinden
Kaymakama ziyaret

Teleferik faciasında tutukluluk sürüyor
Antalya'da 1 kişinin öldüğü, 7 kişinin yaralandığı teleferik kazasına ilişkin 5'i tutuklu 12 sanığın yargılanması-
na, 6. Ağır Ceza Mahkemesinde devam edildi. Duruşma sonunda 5 kişinin tutukluluğuna devam kararı alındı.
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AK Parti eski İlçe Başkanlarından Yüksek Mimar Mus-
tafa Toklu ile Harita Mühendisi Ali Taşer'in de katıl-
dığı toplantıda konuşan İlçe Başkanı Mehmet Şarani

Tavlı, "Doğu Bölgesi Mahalle Başkanlarımız ile gerçek-
leştirdiğimiz toplantıda, mahallelerimizin sorunlarını ve çö-
züm önerilerini kapsamlı bir şekilde ele aldık. Bölgedeki
vatandaşlarımızın beklentilerini dinleyip, daha etkin hiz-

met verebilmek adına atılması gereken adımları değerlendirdik. Top-
lantımız, hem sorunların tespiti hem de mahalle başkanlarımızla isti-
şarelerin güçlenmesi açısından oldukça verimli geçti. Toplantımıza ev sa-
hipliği yapan ANMEY Global Tarım Gıda Ürünleri Ticaret A.Ş.’ye misa-
firperverliklerinden dolayı teşekkür ederim" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Partisinin doğu bölgesi mahalle baş-
kanları ile buluşan AK Parti İlçe Baş-
kanı Tavlı, sorunların tespiti konusunda
da fikir alışverişinde bulundular

Tavlı sorunları dinledi

C
HP Genel Başkanı
Özgür Özel, 3 Ekim
Perşembe günü

Antalya’yı ziyaret edecek.
Genel Başkan Özel, An-
talya programı kapsa-

mında saat 13.00’de Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek’i makamında ziyaret
edecek. Özel, saat 16.00’da da Büyükşehir Be-
lediyesi’nin Kepez ve Santral Mahalleleri Kent-
sel Dönüşüm Projesi’nde düzenleyeceği anah-
tar teslimi törenine katılacak.

4026 DAİRE 
TESLİM EDİLDİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kepez ve Sant-
ral Mahalleleri Kentsel Dönüşüm Projesi’nde
hak sahipleri evlerine kavuşmaya devam edi-
yor. Kepez ve Santral Mahalleleri Kentsel Dö-
nüşüm Projesi’nde bugüne kadar hak sahibi ko-
nut parselleri etabında 5073 hak sahibine
6417 konuttan 4026’sı teslim edildi. 3 Ekim’de
düzenlenecek törende B-2, C-1 ve C-3 Parselde
yapımı tamamlanan 1068 konutun daha anah-
tarları sahiplerine verilecek. Böylece Temmuz
2020’den bu yana hak sahiplerine teslim edi-
len daire sayısı 5094’e ulaşacak.  

BAŞKAN BÖCEK 
TÖRENE DAVET ETTİ

Anahtar teslim törenine Antalyalıları davet
eden Başkan Muhittin Böcek, “1068 dairemi-
zi daha CHP Genel Başkanımız Sayın Özgür
Özel’in de katılacağı törenle sahiplerine tes-
lim edeceğiz. Nisan 2019’da göreve geldiği-
miz ilk günden bu yana hep halkımızın yanında

olduk, mağdur olmalarını önlemeye
çalıştık. Bir taraftan durma

noktasına gelen inşaatları
yeniden başlatarak evleri
tamamladık bir taraftan da
kentsel dönüşüm projesi
alanında sosyal donatı
alanlarını yaptık. Kapalı
Pazar Yeri, 100. Yıl Parkı,

yolları ve peyzajıyla Kepez
Santral Mahalleleri Kent-

sel Dönüşüm Ala-
nının eksiklerini
tamamladık.
Şimdi de 1068
daireyi daha
hak sahiple-
rine teslim
ed iyoruz”
dedi.  
� (KERİM
TOKSÖZ)

Ülkü Ocakları eski Genel
Başkanı Sinan Ateş'in
öldürülmesine ilişkin

iddialara yanıt veren Milliyet-
çi Hareket Partisi (MHP) lideri
Devlet Bahçeli yaptığı açıkla-
mada şunları söyledi:
"Ne kadar Türkiye karşıtı var-

sa bir olmuş görülen bir ci-
nayet davası ile MHP'yi şe-
refsizce suçlamaya kalk-
mıştır. Bazı parti genel baş-

kanları, kifayetsiz muhabirler
ayak üstü mahkeme kurup
savcı ve hakim rolüne soyunup
arkadaşlarımızı yargılamaya
girişmiştir. Önce aynaya ba-
kacaklar, şeref ve haysiyetleri
el verdiği ölçüde konuşacaklar.
Malum davanın duruşmaları-
nı dikkatle takip etmekteyiz.
Bizim için yeterlidir. MHP'ye
organize Pensilvanya operas-
yonu çekenlere MHP ve ülkü

ocaklarını çiğnetmem. Alayını
birden heyecanla beklerim.
Özgür Özel, iddialıların şahsın
gibi çürüktür. Herkes haddini
bilsin, hudut ihlalinden ka-
çınsın. Kapımızın önünde bay-
kuş öttürmeyiz, akbabaların da
katlarını yolarız. Halk TV ve
CHP ayağınızı denk alın. 4
soytarı muhabir ile MHP'yi
sorgulayamazsınız, sorgulat-
mayız." � (KERİM TOKSÖZ)

'MHP ve Ülkü Ocaklarını çiğnetmem'
MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli, "MHP'ye organi-
ze Pensilvanya operasyonu çekenlere MHP ve ülkü ocak-
larını çiğnetmem. Alayını birden heyecanla beklerim" dedi 

Devlet Bahçeli

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği’nde vatandaş-
lar ve özellikle esnaf ve sa-

natkarlar PTT tarafından verilen
tüm hizmetlere haftanın 5 günü
boyunca PTT gişe hizmetleri ma-
sasından ulaşılabilecektir. PTT
Akıllı Esnaf Sistemi gibi PTT tara-
fından sağlanan çeşitli hizmetler-
den esnaf- sanatkarlar ve tüm hal-
kımız yararlanabilecektir. AESOB
Başkanı Adlıhan Dere, " Antalya Es-
naf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
olarak tekrardan esnaflarımız için
yeni ve farklı bir hizmete imza
atıyoruz. AESOB olarak PTT An-
talya Baş Müdürlüğümüzle birlik-
te bu yeni projeyi esnaf ve sanat-
karlarımızın hizmetine sunuyo-
ruz. Bildiğiniz üzere Birliğimizde

daha önce SGK, Antalya Defter-
darlığı, İŞKUR gibi kurumlarımız-
la iş birliği çalışmaları yapmıştık ve
halen yapmaya devam ediyoruz.
Şimdi de en önemli projelerimiz-
den biri olan Antalya Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği’miz ve
PTT Antalya Baş Müdürlüğümüz
arasında iş birliği protokolü imza-
ladık. AESOB çatısı altında hafta-
nın 5 günü boyunca esnaf ve sa-
natkarlarımıza hizmet verecek olan
PTT gişe hizmetleri masası bugün-
den itibaren açılıyor. PTT şubele-
rinde verilen tüm hizmetler aynı şe-
kilde burada hem esnaf ve sanat-
kârlarımıza hem de dışarıdan gelen
bütün hemşerilerimize sunulacak-
tır. Oda Başkanlarımızda üyelerini
bu hizmet konusunda gerek sosyal

medya hesaplarından duyuru ya-
parak gerek mesaj çekerek bilgi-
lendirecektir. Bizde her türlü plat-
formda duyuru yapacağız. Bu güzel
projenin mimarı olan PTT Gişe
Hizmetleri masasını AESOB bün-
yesinde açan PTT Baş Müdürümüz
Sayın Sefa İnce’ye şahsım ve Birli-
ğim adına teşekkür ediyorum. Pro-
jemiz hayırlı uğurlu olsun. İnşallah
bundan sonra da farklı projelerle bir
araya gelerek çalışmalarımıza de-
vam edeceğiz" dedi.

HAFTANIN 5 GÜNÜ
HİZMET VERECEK

PTT Antalya Baş Müdürü Sefa
İnce de konuşmasında; TESK Ge-

nel Başkan Vekilimiz
ve AESOB Başkanı-
mız Adlıhan Dere ile
görüşmelerimizde
böyle bir projesi ol-
duğundan bahset-
mişti. Bizde bu fikre
çok sıcak baktık ve
bunu hayata geçir-
dik. Başta esnafları-
mız olmak üzere
tüm vatandaşlarımı-
za burada hizmet
verme adına bu iş
birliğine imza attık.
PTT şubelerinde
olan tüm hizmetle-
rin hepsi AESOB
hizmet binasında ya-
pılabilecek ve hafta-
nın 5 günü hizmet

vereceğiz. İş birliği çalışmalarımı-
zın devam etmesi dileğiyle; proje-
miz hem esnaflarımıza hem va-
tandaşlarımıza hayırlı olsun İnşal-
lah" ifadelerini kullandı. 

AESOB DİĞER İŞ
BİRLİĞİ PROJELERİ

T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Baş-
kanlığı Antalya Sosyal Güvenlik İl
Müdürlüğü ile işbirliği çalışması
kapsamında SGK tarafından An-
talya Esnaf Odalar Birliği bünye-
sinde Pazartesi ve Perşembe gün-
leri olmak üzere haftanın iki günü
sosyal güvenlik hizmeti veriliyor.
AESOB ve  Antalya Defterdarlığı ile
yapılan iş birliği çalışması netice-
sinde haftanın iki günü Salı ve
Cuma günleri AESOB hizmet bi-
nasında Dijital Vergi Dairesi Siste-
mi aracılığıyla esnaf ve sanatkar-
ların vergi ile ilgili işlemleri ger-
çekleştiriliyor. Yine İŞKUR ile ya-
pılan iş birliği çalışması sonucun-
da AESOB’da bir personel yetki-
lendirilerek E-İŞKUR sistemi üze-
rinden esnaf ve sanatkarların çeşitli
işlemlerini yürütülmektedir. Bu
çalışmalara artık Antalya PTT Baş
Müdürlüğü ile yapılan iş birliği
projesi de eklendi. 30 Eylül 2024 ta-
rihinden itibaren AESOB Hizmet
Binasında PTT gişe işlemleri ma-
sası kurularak şubelerde gerçek-
leştirilen tüm işlemlerin aynısı ar-
tık AESOB’da da haftanın 5 günü
gerçekleştirilecektir. 

� (AESOB BASIN BÜLTENİ)

AESOB ve PTT'den
işbirliği protokolü

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile Antalya PTT Baş Müdürlü-
ğü arasında iş birliğini geliştirmek adına PTT Antalya Baş Müdürü Sefa İnce
ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere protokol imzaladı. Bu iş birliği çalışması
kapsamında AESOB Hizmet Binasında PTT gişe işlemleri masası kuruldu. 

Özel yarın
anahtar verecek 

Özgür Özel

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 3 Ekim Per-
şembe günü Antalya’da bir dizi temaslarda
bulunacak. 13.00’de Antalya Büyükşehir
Belediyesi’ni ziyaret edecek olan Özgür
Özel, 16.00’da da Büyükşehir Belediyesi
Kepez ve Santral Mahallesi Kentsel Dö-
nüşüm Projesi’nde 1068 dairenin hak sa-
hiplerine teslim törenine katılacak.

Mehmet Şarani Tavlı



Sağlıklı
beslenmenin

maliyeti
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Toplu Konut İdaresi (TOKİ)
Başkanlığı, Mahmutlar Ma-
hallesi'nde inşası tamamla-

nıp, hak sahiplerine verilen TOKİ

Konutları'ndaki C blokta bulunan 86
metrekarelik konutu 16 ile 17 Ekim
tarihleri arasında satışa çıkarıyor. 1
milyon 529 bin 954 TL muhammen

bedeli belirleyen TOKİ, teminat tu-
tarı olarak 200 bin TL ücret yatırıl-
ması yönünde şartnameye madde
koydu. � Kerim TOKSÖZ

TOKİ daire satıyor
TOKİ Başkanlığı, Mahmutlar TOKİ Konutları'ndaki 86 metrekare ko-
nutu 1 milyon 529 bin 954 TL muhammen bedel ile satışa çıkardı

Alanya’da turizm sektöründe
gittikçe derinleşen eleman sı-
kıntısına hala çözüm bulu-

namadı. Özellikle pandemi döne-
minde çalışanlarını başka sektörle-
re kaptıran turizm sektörü nitelik-
li eleman açığını bir türlü kapata-

mıyor. Turizmin
sezonluk ir iş
olması ve çalı-
şanların kış
döneminde
boşta kalma-
sından dolayı
turizm çalı-
şanları tarım

başta olmak

üzere diğer sektörlere kayıyor. Ko-
nuyla ilgili açıklamalarda bulunan
Alanya Kleopatra Otelciler Birliği
Başkanı Servet Şakiroğlu elemanları
sektörde tutmak için kısa çalışma
ödeneğinin kış döneminde geri gel-
mesi gerektiğini vurguladı. 

TEK TEK 
KAÇIYORLAR 

Turizm sektöründeki çalışanların
tek tek kaçtığını belirten Servet
Şakiroğlu,” Sektördeki elemanlar ta-
rımdan tutunda inşaata kadar her
sektöre kayıyor. Bu iyi bir durum de-
ğil. Turizm hafife alınacak bir iş de-
ğil. İnsan davranışlarıyla ilgili bir
olay. Gelen misafire hizmet ederken
aynı zamanda Türkiye’yi ve Alan-
ya’yı tanıtıyoruz. Bunun için tu-
rizmde yetişen herkes her sektörde
çalışabilir. Turizm sektörü her gün
artan enflasyon ve maliyetlerin
artması nedeniyle günden güne
işin içinden çıkamaz hale geldi. İş-
letmeler artık karı bıraktı nasıl za-
rar etmeyiz derdine düştü” dedi. 

KIŞ DÖNEMİNDE
DESTEK ÇAĞRISI 

Devletin turizm çalışanlarına özel
destek sağlaması için çağrıda bulu-
nan Şakiroğlu,” Burada da en büyük
iş devlete düşüyor. Burada çalışan
personel 6 ay çalışıyor sonra ne ya-
pacağım derdine düşüyor. Bu iyi bir
durum değil. Devletimizin pandemi

döneminde olduğu gibi kısa çalışma
ödeneği uygulamasını tekrar dev-
reye sokması gerekiyor. Tesisler 33
kalem vergi ödüyor, bu yükün al-
tında eziliyor. Bu yüzden bu deste-
ği devletin sağlaması gerekiyor. Bu-
nun için bu sektörde çalışan ele-
manların korunması kollanması
gerekiyor. Herkesin üstüne düşüne
yapması gerekiyor” diye konuştu. 

� Sabiha TATLIYER

Ticaret Bakanlığı tarafın-
dan 15 Eylül itibariyle
uygulamaya konan ve 1

Ocak 2025’ten itibaren de zo-
runlu hale gelecek olan ‘Doğ-
rulanmış ilan’ düzenlemesi,
sektöre duyulan güveni artır-
dı. Yeni sisteme göre artık evi-
ni satmak isteyen bir kişi, ön-
celikle e-devlet üzerinden ken-
disine ait konutu seçecek ve al-
dığı belge numarasıyla da em-
lakçısını yetkilendirecek.Yeni
uygulamanın Alanya’da haya-
ta geçmesinin ardından sek-
törde ne gibi değişiklikler ol-
duğu merak konusu olurken
Alanya Postası Gazetesi Köşe
Yazarı ve Dayrimenkul Danış-
manı Ali Özsoy uygulamanın
meyvelerini yakında vereceği-
ni söyledi. 

HEM VATANDAŞ
HEM EMLAKÇI
KORUNACAK 

Uygulamanın amaçlarını an-
latan Özsoy, "Elektronik ilan

doğrulama siste-
minin en büyük
amacı şeffaflık
ve sahte ilan-
ları ortadan
k a l d ı r a r a k
hem alıcıyı,
hem satıcıyı,

hem de em-
lakçıyı ko-

rumaktı.
Bunun
yanın-
da da
tüm

satılık ve kiralıkları kayıt altı-
na alarak vergi kaybının önü-
ne geçmektir. Şuan hibrit ola-
rak işemekte olan bu sistem-
de 1 Ocak 2025’ten itibaren
yetki doğrulaması yapılmadan
kesinlikle ilan verilemeyecek-
tir” dedi. 

MEYVELERİNİ
VERECEK

Sistemin faydalarının yakında
zamanda herkes tarafından
görülebileceğini ifade eden Ali
Özsoy, "Alanya bakımından
EİDS sistemine bakınca hala
birçok kişi bu siteme yabancı
olmakla beraber kayıt dışı ola-
rak internet portallarında  em-
lak ilanı verenler, artık ilan ve-
rememektedir. Satış ve kira-
lama olarak piyasaya bakarsak
piyasanın genel durumu ne-
deniyle EİDS sisteminin etki-
si tam olarak piyasada hisse-
dilmemiştir. Sistemin şuan pi-
yasaya etkisinin ne olduğunu
görebilmek için biraz erken.
Ama mutlaka ilerleyen  za-
manlarda sistemin tam otur-
masıyla beraber faydası ortaya
çıkacaktır”ifadelerini kullandı.  

� Sabiha TATLIYER

Okullar açıldı, velilerin her yıl en
büyük kabusu olan salgın has-
talıklar ise ilk haftalardan iti-

baren kendini göstermeye başladı.
Özellikle ilköğretim çağındaki çocuk-
lar okulların açılmasından itibaren
grip salgınlarıyla mücadele etmeye
başladı. Kapalı sınıf ortamında saat-
lerce bir arada kalan öğrenciler ara-
sında solunum yolu enfeksiyonu et-
kenleri çok daha rahat yayılabiliyor. Ço-
cuktan anneye-babaya derken birçok
vatandaşlar salgın ile mücadele etmeye
başlıyor. Bununla baş etmek adına
uzmanlar hem kişisel hijyen kuralla-
rına hem de kişiye uygulanan grip aşı-
larının önemine değiniyor.Okulların
açılması ile birlikte artış gösteren has-
talıklar ve bu hastalıklardan korunmak
adına neler yapılabileceğine dair önem-
li bilgiler veren İlçe Sağlık Müdürü Na-
dir Aldemir, “Başta el olmak üzere ki-
şisel hijyen hastalıklardan korur” dedi.

EL HİJYENİNİN 
ÖNEMİ BÜYÜK

Aldemir açıklamasının devamında,
“Kapalı ortamlarda geçirilen vaktin
artması ile birlikte solunum yolu en-
feksiyonları artış gösterebilir. Bu her
yıl yaşanan ve beklenilen bir du-
rum. Bununla birlikte hastalıklardan
korunmak adına özellikle el hijyeni-
ne mesafeye önem vermeliyiz. Ateşi
yüksek olan vatandaşlarımıza he-
kim tavsiyesi olmadan antibiyotik al-

mamalarını, diğer kişilere bulaştır-
mayı ve yaygınlaşmaması için izole ol-
masını tavsiye ediyoruz” 

EN ÇOK 
RSV GÖRÜLDÜ

Geçen yıl yapılan sağlık taramalarına
göre en yaygın görülen virütik hasta-
lıklar arasında rinovirüs (soğuk algın-
lığına neden olan virüs), influenza
(grip), RSV (Respiratuvar Sinsityal
Virüs) ve daha az yaygın olmakla bir-
likte, koronavirüs oldu. 2023-2024
eğitim-öğretim yılında özellikle ço-
cuklar arasında RSV’nin diğer yıllara
kıyasla daha fazla gö-
rüldü. Verilere göre,
geçen yıl okula gi-
den çocukların
yüzde 40'ında ri-
novirüs, yüzde
30'una influenza
teşhisi konul-
du.  
� Sabiha
TATLI-
YER

S
ağlık Bakanlığı’na bağlı Halk Sağlığı
Genel Müdürlüğü’nün "Sağlıklı Bes-
lenme Çantası" tavsiyesine göre ha-

zırlanan beslenme çantasının maliyeti, son
dönemlerde artan fiyatlarla birlikte velilere
ciddi bir yük oluşturuyor. Market fiyatları üze-
rinden yapılan analizler, bir öğrencinin sağ-
lıklı beslenme çantasının aylık maliyetinin or-
talama bin 500 TL’ye kadar çıkabildiğini gös-
teriyor. İşte sağlıklı beslenme çantası öne-
risinin detaylı fiyat analizi:

GÜNLÜK ÜRÜN 
FİYATLARI VE 

MALİYET ANALİZİ

Pazartesi: Elma, ortalama kilogram fiyatı 35-
40 TL. Bir orta boy elma (200g) maliyeti: 7-
8 TL. Portakal,  kilogram fiyatı 45 TL, 1 orta
boy portakal (300g) maliyeti: 13,5 TL. Man-
dalina, 1 kilogram 35-40 TL, 2 adet manda-
lina (200g) maliyeti: 7-8 TL. Üzüm, ortalama
fiyatı 50 TL/kg, 1 salkım üzüm (150g) mali-
yeti: 7,5 TL.  Ayran, 250 ml fiyatı ortalama 10
TL. Pazartesi Günlük Toplam: Yaklaşık 50 TL.

Salı: Haşlanmış Yumurta, paket halinde sa-
tılan yumurtalar 3,5-4 TL/adet, maliyet: 4
TL. Peynir, ortalama beyaz peynirin kilo-
gram fiyatı 180-250 TL. 1 kibrit kutusu
(50g) maliyeti: 12 TL. Domates, 1 kg fiya-
tı 30-35 TL, 1 orta boy domates (200g) ma-
liyeti: 6-7 TL. Salatalık, 1 kg fiyatı 25 TL,
1 orta boy salatalık (150g) maliyeti: 3,75
TL. Havuç, 1 kg havuç 20 TL, 1 orta boy
havuç (100g) maliyeti: 2 TL. Salı Günlük
Toplam: Yaklaşık 45-50 TL

Çarşamba: Çiğ Sebzeler, Domates (7 TL),
Salatalık (3,75 TL), Biber (5 TL), Havuç (2 TL)
Ayran, 250 ml fiyatı 10 TL. Çarşamba Gün-
lük Toplam: Yaklaşık 55-60 TL

Perşembe: Meyve Çeşitleri: Şeftali, 1 kg
fiyatı 45-50 TL, 1 orta boy şeftali (250g)
maliyeti: 11-12,5 TL. Muz, 1 kg fiyatı 40-45
TL, 1 muz (200g) maliyeti: 8-9 TL. Kuru Ka-
yısı, 1 kg kuru kayısı fiyatı 450-600 TL,
100g maliyeti: 45-60 TL. Çilek, 1 kg fiyatı
200 TL, 150g maliyeti: 30 TL. Süt, 250 ml
süt maliyeti: 7,5-8 TL. Perşembe Günlük
Toplam: Yaklaşık 90-100 TL.

Cuma: Çiğ Sebzeler: Domates (7 TL), ha-
vuç (2 TL), marul (5 TL) toplamda: 14 TL.
Peynir, 50g maliyeti: 12 TL. Ekmek, 1 so-
mun ekmek yaklaşık 15-18 TL, 1/4 dilim
maliyeti: 4-5 TL. Süt, 250 ml süt maliyeti:
8 TL. Cuma Günlük Toplam: Yaklaşık 50-
55 TL. Bir öğrencinin beslenme çantası
için aylık toplam maliyeti bin180 TL - bin
300 TL arasında değişkenlik gösterdiği be-
lirtildi. � Özgür YILMAZ

Turizm çalışanlarına destek çağrısı
Turizm sektöründeki eleman sıkıntısının git gide derinleşmesi ve çalışanların devamlılık içeren başka sektörlere kaymasına ilişkin ko-
nuşan Kleopatra Otelciler Birliği Başkanı Servet Şakiroğlu, "Turizm elemanları desteklenmeli. Kısa çalışma ödeneği geri gelmeli" dedi.

Servet Şakiroğlu

'Doğrulanmış ilan'
hayat kurtarıyor

15 Eylül’de başlayan ‘Doğrulanmış ilan’ sistemiyle birlikte
Alanya’da da pek çok sektör temsilcisi ve vatandaşlar ra-
hat bir nefes aldı. Uygulama ile birlikte sektörde meyda-
na gelen değişiklikler hakkında konuşan gayrimenkul da-
nışmanı Ali Özsoy " Kafaya göre ilan verme devri bitti" dedi.

Ali Özsoy 

Viral enfeksiyonlara dikkat!
Okullar açıldı bulaşıcı hastalıklar kapıyı araladı.  Havaların
soğuması ve kapalı ortamlarda daha fazla vakit geçirilme-
siyle birlikte çocuklarda görülen hastalıklar artış gösterdi. 

Nadir Aldemir

Sağlık Bakanlığı'nın önerdi-
ği beslenme çantasını ha-
zırlamak isteyen veliler, artan
fiyatlar nedeniyle ciddi bir
bütçe ayırmak zorunda. Gün-
cel market fiyatlarına göre
bir öğrencinin aylık sağlıklı
beslenme çantası maliyeti
bin 180 - bin 300 TL arasın-
da değişkenlik gösteriyor.
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ETHEM 
KAYGISIZ

NEDEN SARARDI
YÜZLERİN

Hiç sebepsiz yere değişiverdin neden
Suratın asıldı,  kaşların gerildi birden  
Sevgimi unutup, sitem ettin gönülden 
Ne olur söyle seni kırdım mı güzelim

İnan her halinle, bana olurdun destek
Kendi adına istemezdin, hiç bir  istek 
Olan işimi yapardın olmazdın köstek                        
Ne olur söyle seni kırdım mı güzelim 

Yanıma  gelince, parıldardı  gözlerin
Beni gönülden mutlu ederdi sözlerin
Anlayamadım neden sarardı yüzlerin
Haydi söyle seni incittim mi güzelim  

Bu davranışınla üzdün beni derinden
O sözlerinle, yanlış  ettin  edebinden
Alıp götürdün, olan sevgimi içimden
Ne olur söyle seni kırdım mı güzelim

Eğer ki varsa bir hatam, özür dilerim
İnan ki seni, herkesten üstün severim 
Eğer varsa diyeceğin, her an dinlerim
Ne olur söyle seni kırdım mı güzelim

Alanya’da meydana gelen yağışın
ardından gelen güneşli hava ile bir-
likte denizde dalgaların yükselme-

si, hem yerli hem de yabancı sörfçüleri
buluşturdu.
Güneşin ilk ışıklarıyla Keykubat Pla-
jı'nda bir araya gelen 5 sörfçü, sörf tah-
talarını alarak denize açıldı. Hava sı-
caklığının 25 derece olduğu, deniz suyu
sıcaklığının da 28 derece ölçüldüğü
Alanya’da, sörfçüler kendilerini dalgala-
rın akışına bıraktılar. Sörfçüler, dalgala-
rın hızla yükseldiği anlarda adrenalin
dolu anlar yaşadıklarını belirterek, dal-
gaların kendilerine bu fırsatı vermesin-
den dolayı oldukça mutlu olduklarını ifa-
de etti. Sörf yapanlar arasında Alanya’da
yaşayan deneyimli sörfçülerin yanı sıra,
bölgeye tatil için gelen yabancı sporcu-
ların da yer aldığı görüldü.

“YARIŞMAYA ALANYA’DA
HAZIRLANIYORUM”

Alanya Posta Medya’ya konuşan Jersey’li
Matt Chapman, Alanya’ya tatile geldiğini ve
tatile gelmişken de gelecek hafta İngiltere'de
katılacağı sörf yarışmasına çalıştığını belirtti.
Chapman, "Alanya, antrenman yapmak için
harika bir yer. Buradaki dalgalar ve deniz
koşulları, yarışmaya hazırlanmam açısın-
dan ideal. Alanya'nın güzel havası ve sakin
ortamı da motivasyonumu artırıyor. Uma-

rım bu antrenmanlar, yarışmada iyi bir so-
nuç elde etmeme yardımcı olacak" dedi.

“ALANYA’NIN DALGALARI
MÜKEMMEL”

Netherland’lı Amber Stam ise annesi-

nin Mahmutlar’da bir evi olduğunu ve
annesinin Alanya’da sörf yapıldığını
söylemesiyle sörf yaptığını belirtti.
Stam, "Burada sörf yaparak hem eğle-
niyor hem de kendimi geliştiriyorum.
Alanya'nın dalgaları gerçekten mü-
kemmel. Alanya çok güzel bir yer" diye
konuştu. � Sabiha TATLIYER

İlk 9 ayda kente gelen turist sayı-
sındaki artış oranı geçtiğimiz yılın
aynı dönemine göre yüzde 8 oldu.

Turizmin başkenti Antalya'yı, 2024
yılının ilk 9 ayında 14 milyon 71 bin
412 kişi ziyaret etti.

RUSYA İLK SIRADA

Yılın 9 aylık döneminde Antalya'ya en

çok turist gönderen ülkeler sıralama-
sında Rusya Federasyonu ilk sıradaki
yerini bu sene de korudu. Antalya'ya ilk
9 aylık dönemde en çok ziyaretçi 3 mil-
yon 245 bin 626 ile Rusya Federasyo-
nu'ndan gelirken Almanya 2 milyon
705 bin 103 ziyaretçi ile ikinci, İngil-
tere 1 milyon 298 bin 313 ziyaretçi ile
üçüncü sırada yer aldı.
İngiltere'yi sırasıyla Polonya, Kazakistan,

Romanya, Hollanda, Ukrayna, Çek
Cumhuriyeti ve Slovakya takip etti.

EYLÜL AYINDA 
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ZİYARETÇİ

Benzersiz iklimi, masmavi denizi, al-
tın sarısı kumsalları, kaliteli tesisleri,

yemyeşil doğası
ve zengin tarihi
ile dört mevsim
turizm imkânı
sunan Antalya,
eylül ayında da
ziyaretçi sayısın-
da rekor kırdı.
Kültür ve Tu-
rizm Bakanlı-
ğından alınan
verilere göre,
2023 yılının
Ocak-Eylül dö-
neminde Antal-
ya'ya yurtdışın-
dan gelen ziya-
retçi turist sayı-
sı 13 milyona
ulaşmıştı. Antal-

ya'ya geçtiğimiz eylül ayında gelen zi-
yaretçi sayısı ise bir önceki yılın aynı
dönemine göre 92 bin 682 artışla 2
milyon 339 bin 469 oldu.

EYLÜL AYINDA DA
RUS REKORU

Yeni bir rekora imza atılan eylül ayın-
da, Antalya'ya en çok turist gönderen

ülkeler sıralamasında Rusya Federas-
yonu geçtiğimiz yıl olduğu gibi yine ilk
sırada yer aldı. Bu yıl eylül ayında An-
talya'ya en çok ziyaretçi, 603 bin 775
ile Rusya Federasyonu'ndan gelirken
Almanya, 469 bin 792 ziyaretçi ile ikin-
ci, Polonya ise 195 bin 96 ziyaretçi ile
üçüncü sırada yer aldı. Polonya'yı sı-
rasıyla İngiltere, Romanya, Ukrayna,
Çek Cumhuriyeti, Kazakistan, Hol-
landa ve Moldova takip etti. � İHA

Bu yıl 61.'si
gerçekleş-
tirilecek

Uluslararası An-
talya Altın Por-
takal Film Festi-
vali, sinemayı
Antalya’nın her
köşesine ulaştı-
rıyor. 26 Ey-
lül’de yola çıkan
Sinema Tırı, 4
Ekim’e kadar
18 ilçeyi dolaşa-
rak sinema key-
fini tüm şehre
yayıyor.Antalya-
lılar 9 gün bo-
yunca ilçeleri-
nin merkezî me-
kanlarında adeta bir nostalji havasında
açık havada yerli ve yabancı sinemanın
en yeni örneklerini izliyor. Yıldızlar al-
tında sinema keyfi yaşanıyor.
Sinema Tırı gösterimleri kapsamında;
Kıvanç Baruönü’nün yönettiği “Lo-
husa”, Mustafa Kotan’ın yönettiği “Kar-
deş Takımı” ve Nigel W. Tierney ile
Dong Long’un yönettiği Çin yapımı ani-
masyon “Altın Gaga ve Macera Çetesi”

filmleri seyirciyle buluşuyor.

26 Eylül'de yola çıkan biri kapalı iki Si-
nema Tırı, bugüne kadar Kepez, Kon-
yaaltı, Kaş, Demre, Aksu, Korkuteli, El-
malı, Finike ve Serik ilçelerinde ayrı gös-
terimlerle vatandaşlara ve çocuklara si-
nema keyfi yaşatırken, Altın Portakal he-
yecanını da ilçelere taşıdı. � Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi / Basın Bülteni

Dalgalarla dans ettiler
Alanya’da pazartesi akşamı yağan yağmurun ardından denizde oluşan dalgalar, sörf tutkunları-
nı bir arada topladı. Yerli ve yabancı sörfçüler, güneşli hava eşliğinde dalgaların tadını çıkardı.

14 milyon turist ağırladık
Dünyanın gözde turizm merkezlerinden Antalya, turist akınıyla yoluna hız kesmeden
devam ediyor. Turizmde tüm zamanların en iyi ilk 9 aylık ziyaretçi verisine ulaşan An-
talya, 2024 yılının ilk 9 ayında ağırlanan 14 milyon 71 bin 412 ziyaretçi ile yeni bir re-
kora imza attı. Antalya, geçtiğimiz yıl Ocak-Eylül döneminde 13 milyon turist ağırlamıştı.

Sinema Tırı yollara düştü
61. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali kapsamında Antalya yollarına dü-
şen Sinema Tırı, 18 ilçede farklı mekanlarda tüm Antalyalılara sinema ziyafeti sunuyor.



Antalya Valisi Hulusi 
Şahin bugün Alanya’ya
gelerek birtakım ziya-

retlerde bulunacak. 
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Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, An-
talya Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek
Antalya'da hizmet veren gazetecilerle bir

araya geldi. Müdür Arslan, Antalya'ya gelmesinin bi-
rinci ayı ve emniyet teşkilatındaki 30. yıl dönümü-
nü kutlayarak, şehirde kronik ve kaotik bir sorun
olmadığını belirtti. "Bizim önceliğimiz insan mer-
kezli bir güvenlik konseptidir" diyen Arslan, polis-
lerin, hak ve hukuka uygun davranışlarını koruyarak
toplumsal ahlakı ihlal edenlere karşı taviz verme-
yeceklerini vurguladı.

“MARKA DEĞERLERİ 
KORUNMALI”

Güvenliğin bir şehrin ya-
şanılabilirliğini etkileyen
en önemli kriterlerden biri
olduğunu ifade eden Ars-
lan, Antalya'nın sürdürü-
lebilir bir yaşam alanı ol-
ması gerektiğini vurguladı.
Arslan, ekonomik gücün
sekteye uğramaması ge-
rektiğine dikkat çekerek,
“Turizm ve tarım başta ol-
mak üzere marka değerle-
rinin korunmalı” sözleriyle Antalya'da marka de-
ğerlerinin korunmasının önemine değindi.

"VATANDAŞIMIZIN 
SAĞLIĞINI VE 

HAYATINI ÖNEMSİYORUZ"

Motosiklet kazalarının Türkiye'deki ölümlü kazala-
rın yarısını oluşturduğuna dikkat çeken Arslan, kask-
sız motosiklet sürücülerine yönelik sıkı denetimle-
rin uygulanacağını açıkladı. Vatandaşın sağlığını ve
hayatını önemsediklerini dile getiren Arslan, “Biz bu
noktada şöyle bir karar aldık; bundan sonra kasksız
bir sürücü veya yolcunun olduğunu gördüğümüz ve
tespit ettiğimiz motosikletleri gördüğümüzde trafikte
devam etmesini kesinlikle engelleyeceğiz. Çünkü bu
bir özgürlük değil, Türkiye'de insanların ötenazi yap-
ma hakkı ve hürriyeti yoktur. Devlet olarak biz sizin
ölmenize müsaade edemeyiz. Biz vatandaşımızın sağ-
lığını ve hayatını önemsiyoruz" dedi.

“ANTALYA'DA İHBARLA 
MÜDAHALE SÜRESİ 

TÜRKİYE ORTALAMASININ 
ALTINDA”

Antalya'da ihbarlara müdahale süresinin Türkiye
ortalamasının altında olduğunu söyleyen Arslan,
“Antalya'da hem haber merkezinin gelen ihbarın hız-
lı bir şekilde mobil ekibe iletilmesi, aynı zamanda
mobil ekiplerimizin GPS yöntemiyle izlenerek olay
yerine en yakın ekibi sevk edilmesi sayesinde ola-
ya müdahale süremiz itibariyle Türkiye ortalama-
sının çok daha altındadır. Ortalama 5 dakika ci-
varlarında ama o an yoğunluk ve mesafe uzunlu-
ğuna göre bu değişebiliyor” şeklinde konuştu.

"ZEYTİNKÖY'DE 
UYGULANAN ALAN 
DENETİMLERİNİN 

ARTIRILDI"

Zeytinköy'de uygulanan alan denetimlerinin artı-
rıldığını ve güvenlik konseptinin daha da güçlen-
dirileceğini ifade eden Arslan, “Göreve başladığımda
Antalya Zeytinköy'de farklı bir talimatım oldu. An-
talya'da daha önceden itibaren Zeytinköy'de zaten
var olan ve uygulanan alan denetim hâkimiyetini
ben biraz daha önemsediğim için biraz daha art-
tırdık. Şu anda geldiğimiz nokta gayet güzel. Yetmez
ama daha iyi olmasını yönünde bazı çalışmalarımız
var, gerçekçi bir güvenlik konsepti ile yükleneceğiz”
ifadelerini kullandı.

"ÜZERİMİZE DÜŞEN 
HER ŞEYİ YAPMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ"

Arslan, "Huzur ortamının sağlanması için üze-
rimize düşen her şeyi yapmaya devam edeceğiz"
diyerek, Antalyalıların güven içinde uyumaları-
nı sağlamak için çalışmalarını sonuna kadar sür-
düreceklerini belirtti. � İHA

'Yastığa başınızı
rahat koyun'
Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, Antal-
ya Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek yerel
gazetecilerle bir araya geldi. Samimi bir soh-
bet ortamında gerçekleşen buluşmada, Arslan,
toplumsal huzurun sağlanması konusundaki has-
sasiyetin önemine dikkat çekerek, "Tüm An-
talyalılar gece rahat bir şekilde yastığa başla-
rını koysunlar ve huzur içerisinde uyusunlar. Çün-
kü biz Antalya polisi olarak çok başarılıyız" dedi.

Alanya Belediyesi, 1 Ekim Dünya Yaş-
lılar Günü kapsamında Tevfik Hoca
Evi’nin müdavimi olan yaşlı vatan-

daşları, düzenlenen organizasyonla Alan-
ya’nın önemli doğal güzelliklerinden Sa-
padere Kanyonu’nda bir araya getirdi. Be-
lediye Tevfik Hoca Evi’nden Alanya Be-
lediye Başkan Danışmanı Faruk Konuk-
çu ve Belediye Sosyal Yardım İşleri Mü-

dürü Hüseyin Doğan'ın uğurladığı va-
tandaşlar, gün boyunca temiz havanın ve
doğal güzelliklerin tadını çıkardılar. Gü-
nün anısına Başkan Danışmanı Konuk-
çu, etkinlikte yer alanlara karanfil dağıt-
tı. Geziden duydukları memnuniyeti dile
getiren vatandaşlar, Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik’e teşekkürlerini
iletti. � Alanya Belediyesi / Bülten

Yaşlılar unutulmadı
Alanya Belediyesi, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü dolayısıyla Alanya’nın doğal
güzellikleri arasında yer alan Sapadere Kanyonu’na gezi turu düzenledi.

Antalya Valisi Hulusi Şahin bu-
gün Alanya’ya gelecek. Vali Şa-
hin ilk olarak saat 10.00’da

Hüseyin Girenes Fen Lisesi’ni ziyaret
edecek. Şahin ardından saat 15.00’te
Alanya Kaymakamlığı’na geçecek.
Şahin burada Alanya Kaymakamı

Fatih Ürkmezer’in de bulunduğu
toplantıya katılacak. Şahin ardından
saat 16.30’da Alanya Ziraat Odası’nı
ziyaret edecek. Vali Şahin’in gün içe-
risinde ilçede belirlenen bazı okullar
ile Alanya Kalesi’ni de ziyaret etme-
si planlanıyor. � Özgür YILMAZ

Vali Şahin geliyor
Hulusi Şahin
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 

İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 

yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN

Çarşı lokantası bünyesinde 

12 ay çalışmak üzere komi ve

bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 

Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN

Dinek mevkinde bulunan

SHELL ve PETROL OFİSİ 

benzin istasyonlarımıza 8 saat

vardiyalı çalışacak, akaryakıt

dolum görevlisi arıyoruz. 

20.000 TL MAAŞ + YEMEK 

+ SİGORTA

İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN

Sütçü İmam Dondumdurma’da

yaz kış çalışacak bay-bayan

çalışma arkadaşları 

aranmaktadır.

Yüksek maaş + SGK + Yemek

Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN

Umut Çamaşır Yıkama 

Fabrikası Bünyesinde 

çalıştırılacak E sınıfı ehliyet

sahibi şoför alımı yapılacak.

Başvurunun bizzat ya da 

telefon ile yapılması 

gerekmektedir

Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN

Turizm sektöründe çalıştırılmak

üzere şoför aranmaktadır.

Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN

İşletmekte olduğumuz 

Orta Okul Kız Yurduna PDR

mezunu eleman alınacaktır.

İletişim : Mustafa Uslu        

Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

ELEMAN  

Firmamız bünyesinde 

yetiştirilmek üzere Alanya’da

ikamet eden, Makine teknikeri

ya da Aotocad bilen bayan 

eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR

Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi

B Blok No:9 / ALANYA

Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN

ARSAN ÇADIR BRANDA’da

çalışmak üzere DİKİŞ 

MAKİNESİ KULLANABİLEN

Bay Bayan eleman alınacaktır.

Dolgun maaş +Sgk + yemek 

İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN

Elektrik tesisat usta ve

kalfaları aranmaktadır. Sig-

orta + prim + yemek + maaş

İlgilenenlerin randevu ile 

yüz yüze müracatları dikkate 

alınacaktır. 

Adres: Cikcilli mahallesi,

Eğriköprü caddesi, Alanyum

Avm arkası No:37 

Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  

Emlak firmamızda eşyalı daire ve

merdiven temizliği ve ütü iş-

lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 

kendine ve temizliğine güvenen 

25 ile 35 yaş arası bayan 

temizlik elemanı alınacaktır.

Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.

Tel : 0242 514 08 66

Gsm : 0532 581 27 38

Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 

B Blok 13/A  Alanya

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN



513 73 00

513 96 00
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20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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ANTALYA 1.AMATÖR KÜME 
DOĞU GRUBU 3.HAFTA

Kunduspor 2-1 Serik Cumalı
Mahmutlarspor 0-0 Kargıcakpor
Payallarkonaklı 1-2 1971 Avsallar
G.Paşa Koru 5-3 Demirtaşspor
Ant. Özgürlükspor 11-0 Kadriyespor

ANTALYA 1.AMATÖR KÜME 
DOĞU GRUBU 4.HAFTA

06 Ekim Pazar
1971 Avsallar - G.Paşa Koru
Kadriyespor - Mahmutlarspor
Demirtaşspor - Ant.Özgürlükspor
Serik Cumalı - Payallarkonaklı
Kargcakspor - Kunduspor

PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Ant.Özgürlük 3 3 0 0 19 2 9
2.1971 Avsallar 3 2 1 0 5 2 7
3.G.Paşa Koru 3 2 0 1 13 5 6
4.Mahmutlarspor 3 1 2 0 4 2 5
5.Kargıcakspor 3 1 1 1 3 3 4
6.Payallarkonaklı 3 1 0 2 5 5 3
7.Demirtaşspor 3 1 0 2 5 7 3
8.Kunduspor 3 1 0 2 3 8 3
9.Serik Cumalı 3 0 2 1 4 5 2
10.Kadriyepor 3 0 0 3 1 23 0

SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 7 6 1 0 23 8 19
2.Fenerbahçe 7 5 1 1 16 5 16
3.Beşiktaş 6 5 1 0 14 4 16
4.Samsunspor 7 5 0 2 11 6 15
5.Başakşehir 6 4 1 1 13 8 13
6.Eyüpspor 6 3 3 1 12 8 12
7.Göztepe 6 2 3 1 11 7 9
8.Bodrumspor 7 3 0 4 8 10 9
9.Alanyaspor 7 2 3 2 8 10 9
10.Konyaspor 7 2 2 3 8 10 8
11.Trabzonspor 6 1 5 0 6 5 8
12.Sivasspor 7 2 2 3 6 8 8
13.Antalyaspor 7 2 2 3 9 13 8
14.Kasımpaşa 7 1 4 2 9 11 7
15.Gaziantep FK 6 1 1 4 6 10 4
16.Ç.Rizespor 7 1 1 5 3 14 4
17.Kayserispor 6 0 3 3 5 12 3
18.Hatayspor 6 0 2 4 5 11 2
19.Adana Demir 7 0 1 6 6 17 1

TRENDYOL SÜPER LİG 7. HAFTA
Sivasspor 1-2 Başakşehir
Samsunspor 4-3 Göztepe
Galatasaray 3-3 Kasımpaşa
Alanyaspor 1-0 Ç.Rizespor
Trabzonspor 3-2 Konyaspor
Eyüpspor 3-2 Gaziantep FK
Antalyaspor 0-2 Fenerbahçe
Bodrumspor 3-1 Adana Demirspor
30 Eylül Pazartesi
Kayserispor 0-3 Beşiktaş
Hataypor 00:00 BAY

TRENDYOL SÜPER LİG 8. HAFTA
04 Ekim Cuma
Ç.Rizespor 20:00 Antalyaspor
05 Ekim Cumartesi
Kasımpaşa 13:30 Bodrumspor
Göztepe 16:00 Sivasspor
Hatayspor 19:00 Trabzospor
Başakşehir 19:00 Kayseripor
06 Ekim Pazar 
Konyaspor 13:30 Eyüpspor
Adana Demir 16:00 Samsunspor
Galatasaray 19:00 Alanaspor
Gaziantep FK 19:00 Beşiktaş 
Fenerbahçe 00:00 BAY

GOL KRALLIĞI
Ciro İmmobile 6 Beşiktaş
Edin Dzeko 5 Fenerbahçe
V.Figueiredo 5 Başakşehir

TFF 3. LİG 3. GRUP 5. HAFTA
05 Ekim Cumartesi
Viranşehir Bld. 15:00 Aliağa Futbol
Pazarspor 15:00 Karabük İY
Yozgat Bozokspor 15:30 Bayburt İÖİ
1922 Konyaspor 15:30 Çankaya FK
MK Paşaspor 16:00 Osmaniye FK
Efeler 09spor 16:00 Alanya FK
Ayvalıkgücü Bld. 16:00 52 Orduspor
Küçükçekmece 16:00 Çorluspor

GOL KRALLIĞI
Ali Habeşoğlu 3 Ayvalıkgücü Bld.
Berke Bıyık 3 Aliağa Futbol
Mehmet Özdıraz 3 Küçükçekmece

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.MK PaşaSpor 4 3 0 1 6 3 9
2.Aliağa Futbol 4 2 2 0 7 2 8
3.K.Çekmece 4 2 2 0 6 2 8
4.Ayvalıkgücü Bld. 4 2 1 1 6 5 7
5.Bayburt İÖİ 4 2 1 1 3 2 7
6.Karabük İY 4 2 1 1 3 2 7
7.Pazarspor 4 1 3 0 6 1 6
8.Çorluspor 4 2 0 2 3 3 6
9.52Orduspor 4 1 2 1 4 4 5
10.Efeler 09spor 4 1 2 1 3 3 5
11.1922 Konyaspor 4 1 2 1 3 4 5
12.Osmanispor 4 1 1 2 4 3 4
13.Çankaya FK 4 1 1 2 3 6 4
14.Yozgat Bozokspor 4 0 2 2 2 7 2
15.Alanya 1221 FK 4 0 1 3 6 10 1
16.Viranşehir Bld. 4 0 1 3 1 9 1

Corendon Alanyaspor'un Angolalı sağ kanat
oyuncusu Loide Augusto, sakatlık nedeniy-
le iki maçta forma giymemesine rağmen Sü-

per Lig'de en fazla asist yapan oyuncu oldu. 24 ya-
şındaki kanat oyuncusu Loide Augusto, 5 maçta 4
asisit yaptı. Augusto ile birlikte zirveyi paylaşan Be-
şiktaş'ın Arnavut sağ kanat oyuncusu Milot Rashica
ise 6 maçta 4 asist yaptı. 

Augusto ile Rashica ligin en fazla asist krallığın-
da zirvede yer alırken bu iki oyuncuyu 3'er asist-
le, Lucas Torrera, Semih Kılıçsoy, Jeremo Opoku,
Jakub Kaluzinski, Allan Saint Maximin, Ahmet Ku-
tuzu, Zeki Yavru, Dusan Tadic ve Marc Bola takip
etti. � Ercan YILDIRIM

Trendyol Süper Lig'de
geride kalan 7 haftada
gol en fazla asist ya-
pan iki oyuncudan bi-
risi Alanyaspor'dan
Loide Augusto oldu. 

Loide Augusto 5 maçta 4 asist yaptı Milot Rashica 6 maçta 4 asist yaptı

T
rendyol Süper Lig'de en kötü sezon
başlangıcını bu sezon yapan Corendon
Alanyaspor, son iki lig maçını kazana-

rak büyük moral buldu. Turuncu yeşilli takım,
6'ncı haftada deplasmanda Adana Demirs-
por'u 2-0 ve 7'nci haftada ilk iç saha galibi-
yetini elde ettiği karşılaşmada Çaykur Ri-
zespor'u 1-0 mağlup etmeyi başardı. 

Corendon Alanyaspor, ligin 4'üncü haftasın-
da deplasmanda alınan 3-0 'lık Fenerbahçe
yenilgisi sonrası çıktığı 3 maçta kalesini
gole kapamayı başardı. Alanyaspor, iç sahada
oynanan 5'inci haftada mücadelesinde Ha-
tayspor, 6'ncı haftada deplasmanda oynanan
Adana Demirspor ve 7'inci haftada yine iç sa-
hada Gain Park Stadı'nda oynanan Ç.Rizes-
por maçında kaleside gol görmedi. 

Kaleci Ertuğrul ve savunma oyuncuları ile ta-
kım savunmasında başaılı bir oyun ortaya
koyan turuncu yeşilliler, bu seriyi pazar
günü deplasmanda oynayacağı Galatasaray
maçında da sürdürmek istiyor. Alanyaspor
igin ilk 4 haftasında kalesini gole kapata-
mamıştı. � Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor'un genç
yeteneği Ada Usluoğlu, U19
Millî Takımımızın 9-15 Ekim

tarihleri arasında Polonya'da oyna-
yacağı UEFA Avrupa U19 Şampiyo-
nası eleme turu maçları aday kad-
rosuna davet edildi. Alanyaspor ku-
lübünün sosyal medya paylaşımında
'Futbolcumuzu tebrik eder, başarılar
dileriz.' denildi. � Ercan YILDIRIM

ARDA'YA
MİLLİ GÖREV !

1gün sürecek öncelikli bilet
satışlarından sadece son 1
yıl içerisinde Millî Takım

Taraftar Kulübü Kırmızı Üyesi
olmuş kişiler yararlanabilecek.

İzlanda maçının genel bilet sa-
tışları ise 1 Ekim 2024 Salı günü
saat 13.00'te başlayacak.

Biletler www.passo.com.tr ve
Passo Mobil Uygulama'dan ad,
soyad, T.C. Kimlik / Pasaport no
ve iletişim bilgileri ile satın alı-
nabilecektir. Bilet teslimat de-
tayları ve kurallar passo sitesin-
de yer alacaktır. Passo dışında
farklı sitelerden alınan biletler
hususunda sorumluluk kabul

edilmeyecek.

Bilet satışlarında Passolig kart
zorunluluğu aranmayacak.

İzlanda - Türkiye maçının mi-
safir tribün bilet fiyatları 2.250
TL olarak belirlendi.

� (TFF Bülten)

Milliyet Gazetesi’nden
Nevzat Dindar’ın
haberine göre, Ga-

latasaray’da sezon başında
Kopenhag’tan 9 milyon eu-
roya transfer edilen Elias
Jelert konusunda pişmanlık
yaşanıyor. Sarı-kırmızılı eki-
be bu sezon katılan 21 ya-
şındaki Danimarkalı sağ be-
kin, beklenen etkiyi yarat-
madığı ifade edildi.

Haberde, teknik ekibin Eli-
as Jelert’i yetersiz bulduğu
ve performansında gelişme
olmazsa devre arasında ki-
ralanmasının gündemde ol-
duğu belirtildi. Galatasaray,
bu bölgede uzun süredir
çözüm bulmakta zorlanı-
yor. Sacha Boey’in ayrılma-
sının ardından Leo Dubois
ve Serge Aurier gibi isimlerle
sağ bek sorununu çözmek

isteyen Galatasaray, bu giri-
şimlerinde başarılı olamadı. 

Kasımpaşa maçında verilen
şansı değerlendiremeyen Je-
lert’in, ana planda düşünül-
mediği ve sol bekte Jakobs’un
alternatifi olacağı ifade edil-
di. � Haber Merkezi

Kaleci Ertuğrul Taşkıran

ERTUĞRUL’UN
KALESİ

GOLE KAPALI

İzlanda - Türkiye maçının
öncelikli bilet satışı başladı

A Millî Takımımızın UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'ta 14 Ekim Pazartesi günü TSİ 21.45'te İzlan-
da'nın başkenti Reykjavík'te yer alan Laugardalsvöllur Stadyumu'nda İzlanda ile oynayacağı mü-
sabakanın öncelikli bilet satışları Millî Takım Taraftar Kulübü Kırmızı Üyeleri için başlamıştır.

Galatasaray’da
sağ bek sıkıntısı 

Galatasaray’da Sacha Boey’in ayrılmasının ar-
dından sağ beke transfer edilen Elias Jelert,
henüz istenilen performansı gösteremedi. 

Corendon Alanyaspor'un
tecrübeli kalecisi Ertuğ-
rul Taşkıran, ligdeki son
3 maçta kalesini gole
kapamayı başardı. 
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